
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 2021.11.10.0006/2021

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

02/12/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES E 
CONTRATOS, PARA ACOMPANHAMENTO DE TODOS OS ATOS DA TOMADA DE PREÇOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS 
FERROS-RN, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANTONIO JUNIOR DA SILVA

Responsável pela Informação ANTONIO JUNIOR DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARIA LIDIANA DIAS DE SOUSA

Responsável pela Ratificação FRANCISCA ITACIRA AIRES NUNES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

02/12/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 3092

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

NILDEMARCIO BEZERRA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA 37.443.152/0001-79 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Termo de Referência pdf

Orçamento (valor referencial de mercado) pdf

Parecer Jurídico (LN 8.666/1993, art. 38, VI) pdf

Termo Autorizativo da Dispensa de Licitação pdf

Publicação do Termo de Dispensa de Licitação pdf

Comprovante de Envio ao TCE Anexo XXXVIII pdf

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
RUA PEDRO VELHO, Nº 1291 CENTRO, CEP: 59900-000, PAU DOS FERROS-RN

CNPJ: 08.392.946/0001-52 - TEL: (84) 3351-2904 - www.camarapaudosferros.rn.gov.br

RUA PEDRO VELHO, Nº 1291 CENTRO, CEP: 59900-000, PAU DOS FERROS-RN

https://camarapaudosferros.rn.gov.br/licitacoes/76

Emitido: 03/07/2024 04:21:38


